
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทางหลวงที่ 7 (ขอนแก่น)

67119517437

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปี ๒๕๖๘ กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข ๒๒  ตอน หนองขาม - หนองหาน ระหว่าง กม.๓๕+๐๐๐ - กม.๓๖+๐๗๐ จ.อุดรธานี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
50,000,000.00 บาท

49,999,600.00 บาท

0105528000555 บริษัท สินทรัพย์อนันต์ จำกัด 49,990,000.00

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ปี ๒๕๖๘ กิจกรรมก่อสร้างเพิ่ม

ประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข

๒๒ ตอน หนองขาม - หนองหาน ระหว่าง กม.๓๕+๐๐๐ - กม.๓๖+๐๗๐ จ.อุดรธานี

1

0105532010837 บริษัท กรุงเทพคอนกรีต(1989) จำกัด 49,970,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532010837
บริษัท กรุงเทพคอนกรีต(1989)

จำกัด
680222006919 อด.2/9/2568 07/02/2568 49,959,622.89 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


